

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2021 г. № 40 г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 25 декабря 2018 г. № 192 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Республики Дагестан»

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 25 декабря 2018 г. № 192 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 27 декабря, № 05002003548; 2020, 30 марта, № 05002005435) следующие изменения:

- а) дополнить пунктами 3(1) и 3(2) следующего содержания:
- «3(1). Органам исполнительной власти Республики Дагестан обеспечить возможность передачи данных и интеграцию государственных информационных систем и иных информационных систем органов исполнительной власти Республики Дагестан, содержащих информацию и данные, необходимые для анализа реализации национальных проектов, федеральных проектов и региональных проектов, с государственной автоматизированной информационной системой «Управление» не позднее 30 сентября 2021 года.
- 3(2). Рекомендовать самоуправления органам местного интеграцию предусмотреть возможность передачи данных информационных систем органов местного самоуправления, содержащих информацию и данные, необходимые для анализа национальных проектов, федеральных проектов и региональных проектов, информационной системой с государственной автоматизированной «Управление» не позднее 30 сентября 2021 года.»;
 - б) в пункте 3 слова «Администрации Главы и» исключить;
- в) в пункте 5 слова «Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Гусейнова Гаджимагомеда Гаджибуттаевича» заменить словами «Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Омарова Нюсрета Магомедовича»;

г) Положение об организации проектной деятельности в Правительстве Республики Дагестан и функциональную структуру проектной деятельности в Правительстве Республики Дагестан, утвержденные указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 и 2 к настоящему постановлению.



А. Амирханов